重庆市档案局关于开展 2021 年档案系列
正高级专业技术职称申报工作的通知
各区县（自治县）党委办公室（档案局）、档案馆，两江新区党工委办公室、档案馆，重庆高新区党工委办公室，万盛经开区党工委办公室、档案馆，市委各部委、市级国家机关各部门、各人民团体、各企业事业单位、高等院校办公室或承担档案工作机构：
根据《国家档案局关于开展 2021 年档案系列高级专业技术职务任职资格评审的通知》（档函〔2021〕69 号，以下简称《通知》）要求，现将 2021 年档案系列正高级专业技术职称申报工作有关事项通知如下。
一、申报范围
申报档案系列正高级专业技术职务任职资格的人员，须为各单位符合申报条件的档案工作人员。不包括按《公务员法》管理、参照《公务员法》管理的档案工作人员，以及各类院校从事档案教学工作的教师。
二、申报条件及材料
详见 www.saac.gov.cn（国家档案局门户网站）→“通知公告” 栏目→《通知》。

三、申报程序及要求
（一）系统填报
申报人须于 2021 年 8 月 27 日至 9 月 5 日期间，通过国家档案局门户网站注册登陆“档案系列专业技术职务评审申报系统”，按照《网上信息报送指南》（《通知》附件 1）要求，完成信息填报和相关材料上传工作。
（二）信息审核
为确保职称评审申报工作进度，申报人务必于 2021 年 9 月5日前完成首次提交。市档案局将在收到申报信息 5 个工作日内反馈审核情况。请申报人及时关注审核进度，对审批意见为“审批退回修改”的，于 5 个工作日内修改完善并提交。
（三）材料报送
申报人完成材料公示和费用缴纳流程以后，按要求规范整理装订申报材料，于 2021 年 10 月 20 日前送至市档案局汇总。
重庆市档案局
2021 年 6 月 24 日
（联系人：市委办公厅档案综合处刘浩，电话：63896467）